

## **FK Smedie A/S**

**Randersvej 14  
8961 Allingåbro**

**CVR-nr. 37 69 63 07**

### **Årsrapport for 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den

---

Hans Pinnerup Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	FK Smedie A/S Randersvej 14 8961 Allingåbro
	CVR-nr.: 37 69 63 07
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Hjemsted: Norddjurs
<b>Bestyrelse</b>	Hans Pinnerup Nielsen, formand Frands Køtter Ole Køtter
<b>Direktion</b>	Frands Køtter, direktør
<b>Revision</b>	Skov Revision Registreret revisionsanpartsselskab Byvej 2 8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er produktion af diverse produkter indenfor metalindustrien og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har valgt at rette væsentlige fejl i sidste års regnskab. Fejlen er rettet i sammenligningstallene og dermed over egenkapitalen primo. Se beløbsmæssig effekt under anvendt regnskabspraksis.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 69.428, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 586.162.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.346.523</b>	<b>5.671.772</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-4.495.344</u>	<u>-4.888.232</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>851.179</b>	<b>783.540</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-568.157</u>	<u>-531.881</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>283.022</b>	<b>251.659</b>
Finansielle indtægter	2	224	24.255
Finansielle omkostninger		<u>-191.581</u>	<u>-255.180</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>91.665</b>	<b>20.734</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-22.237</u>	<u>-10.070</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>69.428</u></b>	<b><u>10.664</u></b>
Overført resultat		<u>69.428</u>	<u>10.664</u>
		<b><u>69.428</u></b>	<b><u>10.664</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		300.000	360.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>300.000</b>	<b>360.000</b>
Finansielt leasede driftsmidler		589.865	694.492
Driftsmidler		750.246	857.460
Indretning af lejede lokaler		2.829	8.488
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.342.940</b>	<b>1.560.440</b>
Deposita		133.463	133.463
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>133.463</b>	<b>133.463</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.776.403</b>	<b>2.053.903</b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.700.050	1.395.298
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.700.050</b>	<b>1.395.298</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.139.242	2.767.661
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.775	3.301
Andre tilgodehavender		142.925	53.660
Periodeafgrænsningsposter		57.917	2.751
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.349.859</b>	<b>2.827.373</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.049.909</b>	<b>4.222.671</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.826.312</b>	<b>6.276.574</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		86.162	16.735
<b>Egenkapital</b>		<b><u>586.162</u></b>	<b><u>516.735</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		163.877	155.610
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>163.877</u></b>	<b><u>155.610</u></b>
Banker		1.268.910	1.375.152
Andre kreditinstitutter		220.276	278.298
Anden gæld		0	3.972
Selskabsdeltagere og ledelse		5.215	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>1.494.401</u></b>	<b><u>1.657.422</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	464.099	364.000
Banker		371.563	1.916.621
Modtagne forudbetalinger fra kunder		74.043	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		269.229	835.024
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	4.176
Selskabsskat		13.970	0
Anden gæld		1.388.968	826.986
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.581.872</u></b>	<b><u>3.946.807</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.076.273</u></b>	<b><u>5.604.229</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.826.312</u></b>	<b><u>6.276.574</u></b>
Eventualposter	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	96.663	596.663
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	-79.929	-79.929
Korrigeret egenkapital 1. januar 2020	500.000	16.734	516.734
Årets resultat	0	69.428	69.428
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>500.000</b>	<b>86.162</b>	<b>586.162</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	3.853.291	4.117.975
Pensioner	494.300	503.654
Andre omkostninger til social sikring	130.129	211.392
Andre personaleomkostninger	17.624	55.211
	<u><b>4.495.344</b></u>	<u><b>4.888.232</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>14</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	224	0
Andre finansielle indtægter	0	24.255
	<u><b>224</b></u>	<u><b>24.255</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	13.970	0
Årets udskudte skat	8.267	10.070
	<u><b>22.237</b></u>	<u><b>10.070</b></u>

## Noter

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	1.375.152	1.549.710	280.800	201.420
Andre kreditinstitutter	642.298	403.575	183.299	0
Selskabsdeltagere og ledelse	0	5.215	0	0
Anden gæld	3.972	0	0	0
	<b>2.021.422</b>	<b>1.958.500</b>	<b>464.099</b>	<b>201.420</b>

### 5 Eventualposter

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet FK Auning Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut er der udstedt skadeløsbrev som virksomhedspant kr. 2.000.000 med pant i driftsinventar, driftsmateriel, goodwill, lagre og tilgodehavender. Den bogførte værdi heraf udgør pr. 31. december 2020 kr. 4.085.000.

Virksomheden har stillet sikkerhed i form af bankgaranti på kr. 110.124 i forbindelse med enkelte entreprisesager.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Frands Køtter

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-144729082962  
Tidspunkt for underskrift: 06-07-2021 kl.: 10:13:15  
Underskrevet med NemID

## Frands Køtter

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-144729082962  
Tidspunkt for underskrift: 06-07-2021 kl.: 10:13:15  
Underskrevet med NemID

## Hans Pinnerup Nielsen

---

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-062094859353  
Tidspunkt for underskrift: 08-07-2021 kl.: 08:02:00  
Underskrevet med NemID

## Ole Køtter

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-472036157648  
Tidspunkt for underskrift: 06-07-2021 kl.: 10:34:33  
Underskrevet med NemID

## Hans Høj Nygaard

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 58496002  
Tidspunkt for underskrift: 08-07-2021 kl.: 08:02:50  
Underskrevet med NemID

## Hans Pinnerup Nielsen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-062094859353  
Tidspunkt for underskrift: 08-07-2021 kl.: 08:09:48  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 311d5876gzS242671660